
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 79517

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань

евакуації та затвердження Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу районної комісії з питань евакуації,
затвердженої рішенням виконкому районної у місті ради від 20 серпня 2014
року № 288 «Про створення районної комісії з питань евакуації  та
затвердження Положення про неї» зі змінами, а саме:

1.1 вивести зі складу комісії: Красножона Ю. Л., Шевчук А. В., Лук’ян-
ченко І. В., Мігушу О. О., Подкопаєву І. В., Назаренка М. М., Каплуна В. А.;

1.2 ввести до складу комісії:
- Коваль Тетяну Юріївну, спеціаліста І категорії відділу житлово-комуналь-
ного господарства виконкому районної у місті ради, секретар комісії;
- Шатохіну Марину Сергіївну, головного спеціаліста  відділу економіки та
промисловості виконкому районної у місті ради, член комісії – член групи
транспортного забезпечення;
- Смольську Ірину Олександрівну, першого заступника начальника управління
праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, член
комісії – начальник групи організації розміщення евакуйованого населення;
- Іванова Андрія Станіславовича, начальника відділу освіти виконкому
районної у місті ради, член комісії – заступник начальника групи організації
розміщення евакуйованого населення;
- Галат Інну Володимирівну , завідуючу відділом культури виконкому районної
у місті ради, член комісії – член групи організації розміщення евакуйованого
населення;
- Коптєва Андрія Миколайовича, начальника сектору Саксаганського
відділення поліції Криворізького відділу поліції ГУНП України у
Дніпропетровській області, член комісії – начальник групи охорони
громадського порядку (за згодою);



2

- Стасюк Марину Андріївну, головного спеціаліста відділу праці та соціально-
трудових відносин управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради, член комісії – заступник начальника групи
медичного забезпечення.

1.3 у найменуванні посади Єрмакової В. А. замінити слова «методист
відділу освіти» на «фахівець І категорії господарчої групи відділу освіти».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Стєн-
нікову Г. В. та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


